

Halmtorvet Holding ApS

Halmtorvet 29, 4 tv
1700 København V

Årsrapport
18. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Christel May-Worre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Halmtorvet Holding ApS

Halmtorvet 29, 4 tv

1700 København V

e-mailadresse: wkanta@gmail.com

CVR-nr: 39649942

Regnskabsår: 18/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. juni 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 40.011 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 91.011 og en egenkapital på kr. 90.011.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.000
Bruttoresultat		-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		41.011
Ordinært resultat før skat		40.011
Årets resultat		40.011
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		40.011
I alt		40.011

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.011
Anlægsaktiver i alt		66.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000
Tilgodehavender i alt		25.000
Omsætningsaktiver i alt		25.000
Aktiver i alt		91.011

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.011
Overført resultat		-1.000
Egenkapital i alt		90.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000
Passiver i alt		91.011

Egenkapitalopgørelse 18. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	41.011	-1.000	0	40.011
Egenkapital, ultimo	50.000	41.011	-1.000	0	90.011

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0